高等部入学志願者 保護者様

大阪府立難波支援学校

校 長  室 田  澄 江

令和６年度大阪府立難波支援学校

高等部入学予定者発表及び入学予定者保護者説明会のお知らせ

  令和６年度大阪府立難波支援学校 高等部入学予定者発表及び入学予定者保護者説明会を下記のとおり実施しま

す。当日は必ず保護者の参加が必要となります。

記

高等部入学予定者発表

１. 日 時 令和６年３月１４日（木） 午後２時

２. 場 所 大阪府立難波支援学校 玄関前

３. 方法等 玄関前に入学予定者の受験番号を掲示発表します。

また、「入学通知」を配付します。

高等部入学予定者保護者説明会

１. 日 時 令和６年３月１４日（木） 午後２時３０分～午後４時３０分（予定）

２. 場 所 大阪府立難波支援学校 講堂

３. 内 容     ●保護者説明会

・学校長あいさつ

・学部の概要

・事務室より

・生活指導部より

・保健室より

・個別の支援計画について

・給食、ｱﾚﾙｷﾞｰについて

・ＰＴＡ活動について

●保健・アレルギー相談（該当者のみ）

●事務手続き（本校中学部からの入学予定者はありません。）

４. 持ち物

 大阪市立中学校からの入学予定者 ①～⑦全て

 本校中学部からの入学予定者   ①②のみ

① 受験票

② 上靴と履き物を入れる袋

③ 入学者決定検査当日〔３／１２（火）〕に配付する事務関係書類

④ 印鑑〔認印〕

⑤ 療育手帳

⑥ 就学奨励費振込口座に使用する通帳、又はキャッシュカード、もしくは通帳の表

紙等で「名義」「口座番号」が記載された部分のコピー

⑦ 個別の教育支援計画〔写し〕

５. その他

 本人の参加の有無は問いません。

説明会中にお子さまの待機が必要な場合は当日受付にお知らせください。

 質問やご不明な点がございましたら、在籍校を通じて本校までお問い合わせください。

 発熱がある場合や、咳、鼻水などの風邪症状がある場合は、在籍校を通じて本校までご連絡くださ

い。

 暖かい服装でお越しください。